

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประเภทงาน งานทาง

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 42 / 2563

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายบ้านโนนสง่าพัฒนา 12

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนหินคลุก ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านโนนสง่าพัฒนา ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 25 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	15,241.50	1.3607	20,739.11	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			20,739.11	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			20,700.00	
	ตัวอักษร(สองหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นางสาวสุวรรณา สุขดี)

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ

(นายคิตะพิณ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ) ผู้แทน

(นายเปรมบัติ สวัสดิ์พุทรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบประมาณการแล้ว
มีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ความเห็น.....

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายคิตะพิณ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายคิตะพิณ สิริภูบาล)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวบุษยาภรณ์ สะเทิงรัมย์)

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายคิตะพิณ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ) กรรมการฯ/เลขานุการ

(นายเปรมบัติ สวัสดิ์พุทรา)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประเภทงาน งานทาง

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 42 / 2563

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายบ้านโนนสง่าพัฒนา 12

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนหินคลุก ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านโนนสง่าพัฒนา ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 25 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	15,241.50	1.3607	20,739.11	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			20,739.11	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			20,700.00	
	ตัวอักษร(สองหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นางสาวสุวรรณา สุขดี)

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ) ผู้แทน

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ปร.4

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายบ้านโนนสง่าพัฒนา 12

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 42 /2563

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนหินคลุก ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านโนนสง่าพัฒนา ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการโดย นางสาวสุวรรณา สุขดี เมื่อวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาง								
1	งานถางป่าชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม	180.00	0.00	0.00	1.63	293.40	293.40	
2	งานดินถม	ลบ.ม	18.00	117.37	2,112.66	41.88	753.84	2,866.50	
3	งานผิวทาง								
	- ผิวทางหินคลุก ผสม (Bland) บดทับ	ลบ.ม	18.00	590.87	10,635.66	80.33	1,445.94	12,081.60	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				12,748.32		2,493.18	15,241.50	

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงใช้ล่าสุด ป.ต.ท. อำเภอเมืองบุรีรัมย์ 21.61 บาท/ลิตร วันที่ 29 ธันวาคม พ.ศ. 2563



นางสาวสุวรรณา สุขดี